
 

Об отчислении воспитанников 0 классов 

В соответствии с пунктом 14 Типовых правил деятельности дошкольных 

организаций, утвержденных приказом Министра просвещения Республики 

Казахстан от 31 августа 2022 года №385  ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Учебные занятия в классах предшкольной  подготовки завершить 30 мая 2025 

года; 

2. Отчислить с 28 мая 2025 года следующих воспитанников: 

0А класс 

1.Амангелді Бекжана 

2.Масёрова Никиту 

3.Нағмеджан Томирис 

3. Отчислить с 30 мая 2025 года следующих воспитанников: 

0А класс 

1.Абилова Назара 

2.Агапову Пелагею 

3.Ертарғын Алдияра 

4.Кунаева Алдияра 

5.Мурзина Владислава 

6.Сматова Жантуара 

7.Фиц Артема 

 

0Б класс 

1.Ахметова Давида 

2.Аслямова Даниэля 

3.Бубенко Аделину 

4.Демьянишину Рузелию 

«Солтүстік Қазақстан облысы 

әкімдігінің білім басқармасы»  

коммуналдық мемлекеттік 

мекемесінің  

«Мағжан Жұмабаев ауданының 

білім бөлімі» коммуналдық 

мемлекеттік мекемесі  

 «Булаев мектеп-бөбекжай-бақша 

кешені» 

коммуналдық мемлекеттік мекемесі 

 Коммунальное государственное 

учреждение 

 «Булаевский комплекс школа-

ясли-сад»  

коммунального государственного 

учреждения 

 «Отдел образования района 

Магжана Жумабаева» 

коммунального государственного 

учреждения  

«Управление образования акимата 

Северо-Казахстанской области» 

 

БҰЙРЫҚ  ПРИКАЗ 
 

2025 ж  26.05 

Булаев  қаласы 

 № 05 

город Булаево 



5.Қайртай Нұрислама 

6.Соколова Дамира 

7.Сейфулину Миру 

8.Тюлендинова Нурхата 

9.Трещева Абубакира 

10.Конюшевскую Викторию 

11.Мұхтар Ансара 

12.Манзюк Софью 

 

 

Директор        Ж.Ж.Альназиров 

 

 


